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Effektiv og fuldautomatisk kachering og forædling af dine digitale tryksager

Testet af Print og Medier:

https://printogmedier.dk/2018/06/11/fagfolk-samlet-til-noerderi-om-digital-foliering/

Metal effekter, partiel UV-lak effekt & Holografisk film

alt sammen noget du nemt selv kan producere til fornuftige priser

Lave produktionsomskostninger

Med Matrix systemerne er produktionsomkostningerne meget lave, så du kan tilbyde ekstra flotte

tryksager med wow-effekter til dine kunder, vel at mærke uden at skulle sende tryksagen ud af huset.

Du undgår dyr fragt og spild af tid ved at producere selv, og derved øge servicen overfor dine kunder.

Matrix maskinerne er den ideelle investering i efterbehandling af både digitale og offset tryksager, alt fra

brochurer, menukort, visitkort, fotobøger, æsker med mere.

Enkelthed og styrke

Matrix maskinerne er fremstillet med de stærkeste dele der findes, de er driftsikre, enkle at betjene og

giver dig mulighed for at øge din indtjening. Betjeningen er enkel, så du kan producere dine job mere

effektivt.

Multifunktion og modulær

Matrix maskinerne kan let udbygges hvis dit behov ændrer sig, det sikrer din investering langt ud I

fremtiden. Auto-Feeder kan eftermonteres på alle Matrix modeller, og betyder at du kan spare tid og

penge til en operatør. Flatbook ekstraudstyret sikrer at bogomslag som er lamineret på begge sider

forbliver perfekt flade. Pneumatik systemet giver mulighed for at tilføje folier og spot-UV effekter til dine

tryksager.

Mange materialer

Der findes mange materialer til Matrix, her er en liste over de mest gængse:

Softtouch, Mat, Anti-scratch, Gloss, Guld, Sølv, Bronze, Glitter, Partiel UV lak effekt, Hivd, Blå-metal,
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Rød-metal, Pink-metal, Holografisk, Cracked ice mfl.

Ring til Printech og rekvirer gratis prøve

Kontakt os for yderligere
information og priser

Telefon: 7240 6242

kontakt@printech.dk
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